ระยะเวลาปีการศึกษา 2569 สถานที่ วิทยาลัยเทคนิคเชียงราย 
ขั้นตอน กิจกรรม หมายเหตุ 

P แต่งตั้งคณะกรรมการ,ประชุม  
D ด าเนินโครงการ  
C ประเมินผลโครงการ สรุปผลงาน  
A ประเมินความพึงพอใจ ปรับปรุงและพัฒนา  

8.  งบประมาณท่ีใช้  
  จากงบประมาณวิทยาลัยฯ ทั้งสิ้น 15,000 บาท ( หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน ) 

9.  ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
  9.1  สถานประกอบการให้ความร่วมมือในการฝึกทักษะประสบการณ์อาชีพ 
  9.2  นักเรียน นักศึกษา  มีสถานประกอบการส าหรับฝึกทักษะ 
  9.3  นักเรียน นักศึกษา ได้ฝึกทักษะประสบการณ์ตรงตามสาขาวิชาชีพที่เรียน 

10. การติดตามและประเมินผล

[...]

8.3 ค่าอาหารว่าง 70 คน คนละ 25 บาท 2 วัน 2 มื้อ    รวม 7,000  บาท 
 8.4 ค่าถ่ายเอกสาร  เข้าเล่มแผนฯ 30  เล่ม เล่มละ 100 บาท    รวม 3,000  บาท  
 8.5 วัสดุส านักงาน        รวม 6,500     บาท  
 8.6 ค่าของที่ระลึก        รวม 1,500     บาท 

รวมทั้งสิ้น 28,500 บาท (สองหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) (ขอถัวเฉลี่ยทุกรายการ) 

9. ผลที่คาดว่าจะได้รับ  
  9.1  แผนพัฒนาสถานศึกษาเพ่ือยกระดับคุณภาพสถานศึกษาสมรรถนะสูง 5 ปี 
     9.2  ครู เจ้าหน้าที่ และผู้บริหาร ได้เข้าร่วมกิจกรรมการจัดท าแผนพัฒนาสถานศึกษาตามกรอบ
            ประกันคุณภาพ 

10.

[...]

กิจกรรมและหรือข้ันตอนด าเนินการ/ระยะเวลา/สถานที่  

ขั้นตอน กิจกรรม หมายเหตุ 
P แต่งตั้งคณะกรรมการ,ประชุม,  
D ปรับปรุงระบบเครือข่ายระบบอินเตอร์เน็ต  
C ประเมินผลการใช้งานระบบเครือข่ายอินเตอร์เน็ตให้ตามประสิทธิภาพ  
A ปรับปรุงและพัฒนาระบบเครือข่ายให้เสถียรและดียิ่งขึ้น  

8.  งบประมาณท่ีใช้   381,267    บาท     (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) 
  8.1  พัฒนาระบบเครือข่าย  181,267.- บาท 
  8.2  ซ่อมบ ารุงระบบอินเตอร์เน็ต 200,000.- บาท 
 9.  ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
  9.1  วิทยาลัยเทคนิคเชียงราย มีระบบเครือข่ายที่มีประสิทธิภาพเพ่ิมขึ้น มีความรวดเร็วและ
ทันสมัย เพ่ือให้บริการแก่ ผู้บริหาร ครู บุคลากรทางการศึกษา นักเรียนนักศึกษา บุคคลอื่น ๆ

[...]

ระยะเวลาปีการศึกษา 2569 สถานที่ วิทยาลัยเทคนิคเชียงราย 
ขั้นตอน กิจกรรม หมายเหตุ 

P แต่งตั้งคณะกรรมการ,ประชุม  
D ด าเนินโครงการจัดหา  
C ประเมินผลโครงการ สรุปผลงาน  
A ประเมินความพึงพอใจ ปรับปรุงและพัฒนา  

8.  งบประมาณท่ีใช้  
  จากงบประมาณวิทยาลัยฯ ทั้งสิ้น 432,700 บาท ( สี่แสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน ) 
  8.1  โครงการจัดหาคอมพิวเตอร์ใช้งาน 1 เครื่อง งานประกันคุณภาพ 27,900.-  บาท 
  8.2  โครงการจัดหาเครื่องดูดฝุ่น งานวางแผนและงบประมาณ    7,000.-  บาท 
  8.3  โครงการจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ 1 เครื่อง ฝ่ายวิชาการ  37,900.-  บาท 
  8.4  โครงการจัดหาอุปกรณ์บันทึกภาพ งานประชาสัมพันธ์   46,000.-  บาท